ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO
Fone: (69) 3524-1182   -   Fax. 3524-1234

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019 - SEMSAU/SEMAS
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os aprovados no
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019 SEMSAU/SEMAS, conforme abaixo relacionado, para
comparecer ao Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira, sito a
Av. Pedras Brancas nº 2673, para proceder à entrega dos documentos comprobatórios de
preenchimento de requisito para a função a qual fora aprovado, previsto no edital.

O prazo para o candidato se apresentar é de 5 dias úteis a partir da data desta publicação.

A lista de documentos para posse estará à disposição dos convocados no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura.

ENFERMEIRO 20 horas
Nº  Nome do Candidato  INSCRIÇÃO  RG  PONTOS
01º MARIA CICERA FREITAS ANDRADE 250 1169132 25

TECNICO DE ENFERMAGEM - 40 horas
Nº  Nome do Candidato  INSCRIÇÃO  RG  PONTOS

08º
MARIZANGILA APARECIDA DE
SANTANA

224 835377 20

Gabinete do Prefeito, aos 06 dias do mês de Março de 2020.

JOÃO ALVES SIQUEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por: LINDIANA DAROS DA SILVA AMARAL -  - 09/03/2020 às 08:08:28 - PROCESSO SELETIVO
em https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - Código de Autenticidade: 09Z4.PM03.S20P.0808.V28H - Página: 1 de 1.

PREFEITURA DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO
AV. PEDRAS BRANCAS, 2.673 - CENTRO - CEP: 76.898-000
TELEFONE: (69) 3524-1182
GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO

Documento Publicado Eletronicamente por LINDIANA DAROS DA SILVA AMARAL - ,
em 09/03/2020 às 08:08:28, com fundamento no § 1º do art. 6º do Decreto Federal Nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Total de página: 1

Código de Autenticidade: 09Z4.PM03.S20P.0808.V28H

https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/

09Z4.PM03.S20P.0808.V28H

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/autenticar/

informando o Código de Autenticidade: 09Z4.PM03.S20P.0808.V28H